
Otl(

(datek c. 1 ke Smlouvě o dílo
„Rekonstrukce výtahu Nemocnice na Františku, Na Františku 847/8,Praha

1, k. ú. Staré Město“

č. smlouvy objednatele: CES 2016/0519, 
kterým sc mění čl. II, III. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená dne 2. 5. 2016 mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 115 68 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, Rytířská 29
Zastoupená: Ing. Oldřiehem Lomeckým, starostou
Osoby oprávněné k jednání - vedoueí STA OIN: Ing. Jakub Dvořák

- technik STA OIN: Ing. Tomáš Olbrich 
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

KOHOS, a. s.
Se sídlem: Bulharská 1, Praha 10, PSČ: 101 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2835 
IČ: 61859541, DIČ: CZ61859541 
Bankovní spojení: UniCreditBanlc, a. s.
Číslo účtu: 1243462001/2700
Zastoupená: Marcelou Kovářovou, předsedou představenstva 
(dále jen „zhotovitel“)

se na základě čl. XVII, odst. 4 smlouvy mění takto:

1.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

„ 1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve 
sjednané době pro objednatele dílo „Rekonstrukce výtahu Nemocnice na Františku, Na 
Františku 847/8, Praha 1, k.ú. Staré Město“ dle nabídky zhotovitele ze dne 23.3.2016, dle 
položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy, a dle projektové 
dokumentace zpracované PLAN PLUS, s.r.o. lll.Q. 2015.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvoří 
přílohu č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné 
k provedení díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 
tohoto článku. “

II.
V Čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

„ 1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních .^tran a činí:



Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.268.635,00 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (Příloha č. 3) 145.112,83 Kč
a Rozpočet ménčprací (Příloha č. 3) 38.587,00 Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 5.375.160,83 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními 
předpisy v době zdanitelného plnění “

III.
V Čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

„ Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce). “

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku a všech souvisejících dokumentů dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu 
obdrží každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou 
městské části Praha 1 dne 06. 12. 2016 usnesením ě. UR16 1365.



Zpracováno syMémem KROS. t«l. 02/717 S12 84 Strana 1 z 3







zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 S12 8A Strana 1 z 4









Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 S') Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Nemocnice Na Františku
Objekt: Změnový list č.3



ROZPOČET



Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 3






